1

     UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Số:          /QĐ-PGD&ĐT                Phong Điền, ngày        tháng 8 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công khai quyết toán chi ngân sách năm 2023

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước ngày 25 tháng 6 năm 2015;
Căn cứ Thông tư số 19/2005/TT-BTC ngày 11 tháng 3 năm 2005 của Bộ Tài

chính hướng dẫn việc công khai tài chính đối với các quỹ có nguồn từ ngân sách nhà
nước và các quỹ có nguồn từ các khoản đóng góp của nhân dân;

Căn cứ Thông tư số 36/2009/TT-BGDĐT ngày 28 tháng 12 năm 2017 của Bộ
Giáo dục và Đào tạo ban hành Quy chế thực hiện công khai đối với cơ sở giáo dục của
hệ thống giáo dục quốc dân;

Căn cứ Quyết định số 09/2015/QĐ-UBND ngày 12 tháng 12 năm 2015 của Ủy
ban nhân dân huyện về việc ban hành quy định, chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và
cơ cấu tổ chức của phòng Giáo dục và Đào tạo huyện;

Xét đề nghị của Kế toán trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công khai số liệu quyết toán chi ngân sách phòng Giáo dục và Đào tạo,
ngành Giáo dục năm 2023 như sau: Có số liệu đính kèm.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Điều 3. Kế toán trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo, Hiệu trưởng các trường

trực thuộc và các bộ phận liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:   KT. TRƯỞNG PHÒNG
- Như điều 3;                          PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
- Lưu: VT.

    Đặng Thị Thu Hương

2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-06T15:20:21+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddt.phongdien@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-06T15:20:27+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddt.phongdien@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-06T15:20:34+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddt.phongdien@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!